
Aneks Nr 1 z dnia 22 listopada 2010 r. do Zarządzenia Nr 6/2009/2010 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

 

 

 

w sprawie:  uzupełnienia Zespołu Zarządzania Projektem pn. „Infrastruktura informatyczna 

Narodowego Centrum Badania Kondycji Fizycznej” (NCBKF) 

 

 

Działając na podstawie § 53 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie oraz na wniosek Kierownika Projektu NCBKF, dr. Janusza Dobosza, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienić treść § 2 Zarządzenia z: 

 

„Na potrzeby realizacji ww. projektu, powołuje się Zespół Zarządzania Projektem w składzie: 

dr Janusz Dobosz                            Kierownik Projektu 

mgr Bogusława Dąbrowska            Specjalista ds. Rozliczeń Finansowych Projektu” 

 

na: 

 

„Na potrzeby realizacji ww. projektu, powołuje się Zespół Zarządzania Projektem w składzie: 

dr Janusz Dobosz                             Kierownik Projektu 

mgr Bogusława Dąbrowska             Specjalista ds. Rozliczeń Finansowych Projektu 

  Łukasz Krzyszczuk                          Sekretarz Projektu” 

 

 

§ 2 

 

1. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

2. Niniejszy aneks do Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 

                                                                                      Rektor AWF w Warszawie 

 

 

                                                                           dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer 


